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Alueen osa, jolle saa sijoittaa golfkentän väyliä, reitistöjä ja turvarakenteita ja jolla
sijaitsee golfkentän suojapuustoa. Väylien suunnittelussa ja suuntauksessa
alueella tulee huomioida läheiset asuintontit ja niiden turvallisuus. Alueelle ei saa
toteuttaa julkisia ulkoilureittejä. Väylien ja reitistön ulkopuolelle jäävät alueen osat
tulee säilyttää luonnontilaisen kaltaisina.

Puisto.

Ohjeellinen virkistysreitti.

Ohjeellinen tontin raja.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katualue,
jolla tontille ajo on sallittu.

Asuinrakennusten suurin sallittu määrä AP-1 -korttelialueen tontilla.
Ohjeellinen ajoyhteys.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta
ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Katualue.

Rakennusala.

Istutettava alueen osa. Alue tulee pääsääntöisesti hoitaa maisemallisesti
avoimena kasvillisuudeltaan monimuotoisena niittynä tai viljelykäytössä. Alueella
saa säilyttää ja istuttaa luonnontilaisen kaltaisia puu- ja pensasryhmiä. Alueelle
tulee mahdollistaa yhtenäinen hulevesioja sekä tarvittavat tonttiliittymät.

Erillispientalojen korttelialue.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Lähivirkistysalue.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen
tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun. Mahdollinen
murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka
suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa
kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Kadun nimi.

Korttelin numero.

Osa-alueen raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella
oleva viiva.

Suojaviheralue.

Alue, jolla metsä- ja kallioympäristö tulee
säilyttää luonnontilaisen kaltaisena.

Rakennusala, jolla sijaitsevan vanhan torpan kokonaisuudesta muodostuu
kyläkuvallisesti merkittävä maisemallinen saareke. Uudisrakentaminen tulee
sopeuttaa arkkitehtuuriltaan olevaan rakennuskantaan ja ympäristö tulee
säilyttää yhtenäisenä puin ja pensain istutettuna maisemasaarekkeena.

Ohjeellinen rakennusalan osa.
(Liittyy AP-1 -korttelialueen yleismääräykseen)

Asuinpientalojen korttelialue. Alueelle saa rakentaa
yhden tai kahden asunnon asuinpientaloja
talousrakennuksineen.

Lukusarjan ensimmäinen luku osoittaa rakennusoikeuden
kerrosneliömetreinä. Toinen luku osoittaa talousrakennusten
rakennusoikeuden kerrosneliömetreinä.

Alueen osa, jolle kohdistuu mahdollisesti tärinää. Rakennusten
suunnittelussa ja toteutuksessa tulee huomioida raideliikenteen aiheuttama
tärinä käyttötarkoituksen edellyttämällä tavalla. Tärinän huomioiminen
edellyttää lähtökohtaisesti rakennuksen ala- ja välipohjien mitoittamista
rakennukseen kohdistuvien tärinätasojen edellyttämällä tavalla. Tärinä ei
asuinrakennusten sisätiloissa saa ylittää voimassa olevia suositus- tai
määräysarvoja. Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää rakennuskohtaiset
ratkaisut tärinän hallitsemiseksi.

Alueen osa, jolle kohdistuu mahdollisesti runkomelua. Rakennusten
suunnittelussa ja toteutuksessa tulee huomioida raideliikenteen aiheuttama
runkomelu käyttötarkoituksen edellyttämällä tavalla. Runkomelun huomioimen
edellyttää lähtökohtaisesti rakennuksen perustusten kallioon kytkeytymisen
estämistä. Runkomelu ei asuinrakennusten sisätiloissa saa ylittää voimassa
olevia suositus- tai määräysarvoja. Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää
rakennuskohtaiset ratkaisut runkomelun hallitsemiseksi.
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YLEISMÄÄRÄYKSET:

RAKENTAMISTAPA:
AP-1 -korttelialueilla on esitetty ohjeellisia rakennusalan osia. Näillä osoitetaan
yksi esimerkinomainen tapa jakaa rakennusala täydennysrakennuksille.

Rakennusten ja rakenteiden tulee tontilla muodostaa arkkitehtuuriltaan,
materiaaleiltaan ja väritykseltään yhtenäinen kokonaisuus. Pääasiallisena
rakennusmateriaalina tulee käyttää puuta tai muutoin pyrkiä hiilineutraaliin
rakentamistapaan. Julkisivun päävärin tulee olla läpikuultava ja valööriltään
keskitummaa vaaleampi. Talousrakennukset tulee sovittaa asuinrakennuksen
väritykseen. Asuinrakennuksissa tulee olla harjakatto. Katon värin tulee olla
keskitummaa vaaleampi. Viherkatot ovat suositeltavia talousrakennuksissa.
Pihapiirin saa aidata alle 1m korkealla sirolla ja läpinäkyvällä metalliaidalla,
rakennusten väritykseen sovitetulla puuaidalla tai pensasaidalla. Tarpeeton
aitaaminen on muutoin kielletty.

PIHAT:
Rakennuslupaa haettaessa tulee esittää pihapiirros, jossa esitetään
maarakentamisen massatasapainolaskelma, hulevesien hallintapiirros sekä tontin
kasvillisuus. AO- korttelialueiden yleisilmeen tulee olla luonnonläheinen ja
kasvillisuudeltaan monimuotoinen. AP-1 -korttelialueiden yleisilmeen tulee olla
maaseutumainen, korostaen avointa maisematilaa. Tarpeetonta louhimista ja
pengertämistä tulee välttää sovittamalla pihat ja rakennukset maastoon.
Ylijäämämassat tulee käyttää pihan muotoiluun tai hyödyntää muutoin
lähialueella. Pihat tulee pääsääntöisesti toteuttaa vettä läpäisevin
pintamateriaalein. Hulevedet tulee viivyttää ja mahdollisuuden mukaan imeyttää
tontilla, ellei tontti ole liian kallioinen hulevesirakenteiden luontevalle
toteutukselle. Tontista vähintään 30% tulee säilyttää tai istuttaa luonnontilaisen
kaltaisena. Tontilla tulee ensisijaisesti säilyttää olevaa luonnonmukaista puustoa ja
aluskasvillisuutta. Tontilla tulee säilyttää tai istuttaa yksi puu kutakin tontin 100
neliömetriä kohden. Istutettavan kasvillisuuden valinnassa tulee suosia
luonnonmukaista monimuotoista lajistoa ja välttää yksipuolista nurmettamista.

ENERGIA:
Rakennuslupavaiheessa tulee esittää arviointi tontin uusiutuvan energian
hyödyntämismahdollisuuksista. Tontilla on varauduttava uusiutuvan energian
hyödyntämiseen. Mahdolliset maalämpökentät ja -kaivot saa
kunnan/maanomistajan luvalla toteuttaa yleisille alueille.

AUTO- JA POLKUPYÖRÄPAIKAT:
Autopaikkoja tulee AO- ja AP-1 -korttelialueilla varata 2ap / asunto.
Polkupyöräpaikkoja tulee AO- ja AP-1 -korttelialueilla varata 2ppp / asunto
katettuun tilaan.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Käsittää Maskun Pirttimäen ja Lehtisalon alueita, kiinteistöt 481-415-1-: 503, 293,
137, 138, 235, 236, 237, 177, 173, 380, 387, 128, 129, 331, 332, 486, 170, 193, 333
sekä osan kiinteistöstä 481-415-1-240 (Golfkenttä)
Muodostuu korttelit nn-nn sekä lähivirkistys-, puisto-, suojaviher- ja katualuetta.

Tonttijako on ohjeellinen.

MASKU
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